
10 Nisan 2018
Sayı 16

Çankaya Üniversitesinin geleneksel hale getirdiği ve her yıl coşku ile baharın gelişini kutladığı V. Türk Dünyası 
Nevruz Şenliği etkinliği, Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Yabancı diplomatlar, akade-
misyenler ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Kenan TAŞ, Nevruz’un yeni başlangıçların, umudun, kardeşliğin ve dayanışmanın bayramı olduğunu vurguladı 
ve önümüzdeki yeni yılın insanlık için bolluk ve bereket getirmesini diledi.

V. Türk Dünyası Nevruz Şenliği Coşku ile Kutlandı

Gösterileriyle Büyülediler
Ankara Horon Kulübü Trabzon Ekibi tarafından sergilenen horon gösterisi ardından,  Uluslararası Türk Kültürü 
Teşkilatı’ ndan (TÜRKSOY) gelen sanatçılar halk dansları gösterilerini sergileyip, yöresel şarkılarını seslendirdi. 
TÜRKSOY üyesi ülkelerden gelen sanatçıların performanslarıyla Çankaya Üniversitesi öğrencileri coşku dolu 
anlar yaşadı.

BAŞKENT’TE ERZURUM SEMPOZYUMU
Erzurum Valiliği ve Ankara Erzurum Dernekler Federasyonu’nca organizasyonu yapılan “Kurtuluşunun 100. 
Onur Yılında Kendini Anlatan Şehir Erzurum” ana temalı Erzurum Sempozyumu, Erzurum milletvekilleri, 

üst düzey bürokratlar, akademisyenler ve 
vatandaşların katılımıyla Grand Ankara Otel 
Toplantı Salonu’nda yapıldı. Çankaya Üniver-
sitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp’in de 
katıldığı sempozyuma, Çankaya Üniversitesi 
tanıtım standı ile destek verdi.
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ İLE BOZANKAYA A.Ş. ARASINDA İŞBİRLİĞİ VE ORTAK 
ÇALIŞMA PROTOKOLÜ İMZALANDI

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu ile Bozankaya A.Ş. adına Ar-Ge ve Teknoloji 
Direktörü Dursun Çiçek, 28 Şubat 2018 tarihinde işbirliği ve ortak çalışma protokolüne imza attı. Protokol ile 
üniversite – sanayi işbirliği faaliyetlerinin geliştirilmesi ve  lisans eğitiminde Elektrikli Taşıtlar Opsiyon
Programı’nın yürütülmesi amaçlanmaktadır

Yeni Nesil Elektrikli Otobüs Üniversitemizde
Protokol töreni kapsamında, Bozankaya A.Ş. firması tarafından üretilen ülkemizin yeni nesil ilk elektrikli oto-
büsü üniversitemize getirilerek, üniversitemiz personeli ile öğrencilerimize tanıtıldı. 
 

GENÇ GİRİŞİMCİLER SERTİFİKALARINI ALDI
TÜBİTAK desteğiyle Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi tarafından Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi işbirliği ile yürütülen Girişimcilik Eğitimi Sertifika 
Programı Töreni, 1 Mart 2018 tarihinde düzenlendi. Bu dönem 
beşincisi düzenlenen programın, 2017-2018 Akademik Yılı Güz 
Dönemi eğitimlerine katılan öğrenciler sertifika almaya hak kazan-
dı.

Genç girişimcileri desteklemeyi sürdüreceğiz
Törende konuşma yapan Rektör Mollamahmutoğlu, ‘Girişimci-
lik kültürünü geliştirmek için önce altyapı oluşturulmalı. Burada 
en doğru başlangıç noktası da üniversiteler oluyor. Üniversiteler, 
girişimcilik için doğru bir kuluçka alanı, çünkü gençlere risk alma, 
farklı ve yeni şeyler öğrenme olanağı sunuyor. Çankaya Üniversitesi 
olarak genç girişimcileri desteklemeyi sürdüreceğiz’ dedi.

 “Beni Bu Güzel Havalar Mahvetti ”  Bahara Şiirler
 Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, Türk Dili Anabilim Dalı, Dil ve Edebiyat Topluluğu ile İngiliz Edebi-
yatı ve Kültürel Çalışmalar Topluluğu tarafından ortaklaşa düzenlenen  “Beni Bu Güzel Havalar Mahvetti: 
Bahara Şiirler ” isimli etkinlik 21 Mart Dünya Şiir Günü’nde Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirildi. 
Modern şiir ve halk şiirinden örnekler sunulan 
etkinlikte, şiirin yanı sıra bahar mevsiminin 
uyandırdığı taptaze hisleri duyuran türkülere, 
şarkılara yer verildi.  Türkiye’den ve dünyadan 
birçok şairin şiirlerinin seslendirildiği ve bu 
şiirlerden üretilen birbirinden güzel beste 
lerin dinlendiği etkinlikte farklı bölümlerden 
akademisyenler ve öğrenciler katılım gösterdi.                                                                                                                                        
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                      

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNLERİ
Tanıtım, Kültür ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı tarafından bu yıl üç aşamada yapılması planlanan Kariyer 
Günleri’nin ilk iki aşaması gerçekleşti.

Hukuk Fakültesi öğrencileri için 13 Mart Salı günü Balgat Kampüs Mavi Salon’da iki oturum şeklinde 
gerçekleşen etkinliğe alanlarında uzman konuşmacılar katıldı. Birinci oturuma; Ankara Barosu Başkan 
Yardımcısı Av. R. Erinç Sağkan, Çankaya Üniversitesi Kamu Hukuku Anabilim Dalı, İdare Hukuku Öğretim 
Görevlisi Dr. Dilhun Ayaydın, Polatlı 4. Noteri, Ankara Noterler Odası Komisyon Başkanı Naime Özbakan 
katılım gösterdi. İkinci oturuma Türkiye Adalet Akademisi Bilimsel Çalışmalar ve Enformasyon Daire Başkanı 
Hâkim Ertan Aydın ve Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu Cumhuriyet Savcısı Adayı Merve Akman 
konuşmacı olarak katıldı.

Hayal etmek, başarmak ve kalıcı olmak!

Kariyer Günleri’nin ikinci aşaması Mühendislik, Fen- 
Edebiyat ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğren-
cileri için 4 Nisan Çarşamba günü Merkez Kampüs 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Gün boyu süren 
etkinlik sonunda tüm oturumlara katılan öğrencilere 
sertifika verildi. Konferanslar sürerken Ortak Alan’da 
stant açan firmalar, öğrencilere tanıtım yaptı. 

İş hayatında başarılı olmanın sırları verildi 
Kariyer Platformu’nun ilk oturumuna  “Mülakat Ka-
zandıran Taktikler-Liderlik ” konulu başlığıyla Nuh 
Çimento İnsan Kaynakları Yöneticisi Ersin Başyıldız 
(INTT’11), ikinci oturumuna “Dil, Eğitim ve Kariyer ” 

konu başlığıyla Koç Üniversitesi’nden, Çevirmen, Şair 
Nazmi Ağıl, üçüncü oturuma  “Kalıcı Başarı Sanatı”  
konu başlığıyla Başkent Organize Sanayi Bölgesi ve 
Şa-Ra Yönetim Kurulu Başkanı Şadi TÜRK, dördüncü 
oturuma  “Sosyal Faaliyetler ve Gönüllü Hizmetlerin 
İş Hayatına Katkısı” konu başlıklı sunumuyla Opti-
belt Satış Mühendisi Ceyhun Akçael (IE’07), beşinci 
oturuma  “Hayal Ettik, Ürettik”konu başlıklı sunu-
muyla  Bozankaya A.Ş, Metal Parts Factory Manager 
Fatih GÜLSEREN (IE’10) ve son oturuma Amazon.
com Software Developer Ömer ÇELİK (CENG’07) 
konuşmacı olarak katıldı. Etkinlik sonunda, Ömer 
Çelik salonda bulunan üç öğrenciye amazon.com’ dan 
kitap hediye etti.



6284 Sayılı Kanun Var Ama Kadınlar Hâlâ Neden 
Öldürülüyor!
Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları ve Uygulama Merkezi(KADUM) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında ‘6284 Sayılı Kanun Var Ama Kadınlar Hâlâ Neden Öldürülüyor!’ adlı paneli Merkez Kampüs Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirdi. Panele Yargıtay 6. Ceza Dairesi Tetkik Hâkimi Defne Bülbül ve Emekli Hâkim 
Eray Karınca konuşmacı olarak katıldı.

Kadına yönelik şiddet rekor seviyede 
Çankaya Üniversitesi KADUM Müdürü Doç. Dr. C. Akça Ataç Panel açılış konuşmasında, ‘8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nde şiddeti konuşmadan kadının güçlenmesini konuşmayı isterdik. Ancak sadece 28 gün çeken bu Şu-
bat ayında 47 kadın cinayeti işlendi. Kadına yönelik şiddet rekor bir seviyeye ulaşmış bulunuyor. Kadına yönelik 
şiddetle mücadelede kadınların can simidi 6284 sayılı kanunun tam uygulanması bu nedenle her zamankinden 
daha hayati bir önem taşıyor.’ vurgusunu yaptı ve konuşmacılara katılımlarından dolayı teşekkür etti. Panelin 
kapanış kısmında personel ve öğrencilerden gelen sorulara yanıt veren panelistlere, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Mete Doğanay plaketlerini takdim etti.

ADAY ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTUK
Tanıtım, Kültür ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 2017-2018 ikinci aka-
demik yarıyılda da tanıtım etkinliklerine tüm hızıyla devem ediyor.
Çankaya Üniversitesi 29-30 Mart tarihinde Anfa Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Educaturk Yüksek Öğretim Günleri’nde 
stant açtı. İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi’nin değerli hocalarının 
da katıldığı fuarda, aday öğrencilere gelecekteki meslekler ve üniversi-
temiz hakkında bilgi verildi. Çankaya Üniversitesi standının yoğun ilgi 
gördüğü fuarda; eğitim, burs, yurt ve sporla ilgili aday öğrencilerden 
gelen sorular cevaplandı.

Fit Challenge Cup Mart ayı sonuçları açıklandı
Çankaya Üniversitesi Spor İşleri Müdürlüğü, akademik-idari personel ve öğrencilere sporu sevdirmek amacıy-
la  “Fit Challenge Cup ” turnuvası düzenlemeye devam ediyor.

 Çankaya Üniversitesi Merkez Kampüs Spor Merkezi’nde her yarım saat spor yapan kişilere 50 puan veriliyor. Ay 
sonunda öğrenci ve akademik–idari personel arasından ilk üçe girenlerin isimleri ve aldıkları puanlar ilan edili-
yor. Fıt Challenge Cup 4’e Mart 2018 katılımı 62 olarak açıklandı. Akademik–idari personelde kadınlarda Doç. 
Dr. Özlem Uzundemir ile erkeklerde Yıldırım Atak, öğrencilerde kadınlarda Ekin Yaren Başkonak, erkeklerde 
Batuhan Tazegül birinci olarak madalya almaya hak kazandı.

İstiklal Marşının Kabulü
ve

Mehmet Akif Ersoy 
Tanıtım, Kültür ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı, 
İstiklal Marşı’nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
anma etkinlikleri çerçevesinde ‘İstiklal ve İstikbal 
Şairi Mehmet Akif Belgesel Gösterimi ’ etkinliği-
ni 12 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirdi. Merkez 
Kampüs Ortak Alan’da düzenlenen etkinlikte,  Dr. 

Öğr. Üyesi Gülşen Fatma Çulhaoğlu Pirencek, belgesel gösterimi ardından öğrencilerle günün anlam ve önemini 
belirten bir söyleşi gerçekleştirdi.

II. BİLİŞSEL PSİKOLOJİ GÜNÜ: ZİHNE YOLCULUK
Üniversitemiz Psikoloji Bölümü ve Psikoloji Topluluğu tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “II. Bilişsel Psi-
koloji Günü: Zihne Yolculuk” konferansı, alanlarında uzman konuşmacıların katılımıyla 1 Mart 2018 tari-
hinde Merkez Kampüs Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
Açılış konuşmalarını Fen-Edebiyat 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Buket 
Akkoyunlu ve Psikoloji Bölüm Başkan 
Vekili Doç. Dr. Aslı Göncü Köse’nin 
yaptığı etkinliğin temel amacı, Biliş-
sel Psikolojinin tanınırlığını arttır-
mak, alanları ve teknikleri hakkında 
katılımcıları bilgilendirmekti. Tüm 
oturumlara katılan konuklara katılım belgesinin verildiği etkinlik, akademik personel ve öğrenciler tarafın-
dan yoğun ilgi gördü. Etkinliğe, Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Arzu Özkan, 
Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Simge Aykan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Didem Gökçay, Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sami Gülgöz, Dr. Mehmet Akif 
Güzel konuşmacı olarak katılım gösterdi.


